[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.05.2013 № 243-па
О подготовке прогноза  социально-экономического развития Кочковского района на 2014 год и период до 2016 года, плана социально-экономического развития Кочковского района на 2014 год и период до 2016 года

В соответствии со статьями 169 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Кочковском районе», утвержденным решением двадцать шестой сессии Совета депутатов Кочковского района от 27.12.2012 года № 9, в целях своевременной и качественной подготовки планово-прогнозных документов Кочковского района на 2014 год и период до 2016 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план-график мероприятий по подготовке  прогноза социально-экономического развития Кочковского района на 2014 год и период до 2016 года, плана социально-экономического развития Кочковского района на 2014 год и период до 2016 года.
2. Заместителям главы администрации  района, руководителям структурных подразделений администрации района обеспечить в установленные сроки выполнение плана–графика.
3. Рекомендовать главам муниципальных образований района  организовать работу по формированию планов социально-экономического  развития муниципальных образований на 2014 год и период до 2016 года и прогнозов  социально-экономического развития муниципальных образований на 2014 год и период до 2016 года.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Кочковского района от 12.05.2012г. 177-па «О подготовке прогноза социально-экономического развития Кочковского района на 2013 год и период до 2015 года, плана социально-экономического развития Кочковского района на 2013 год и период до 2015 года».
5. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Кочковского района М.В.Белоус.
Глава Кочковского района                                                                   П.А.Шилин
Е.Ю.Гюнтер

8(38356)22225